IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 0B2/2023 - CSAD/CAD/SGPIGESAAS/SES/MT
Defere a Avallacdo Anual de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Sadde de Mato Grosso.
0 SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE, no uso de suas atribuicées legais, e

CONSIDERANDC o disposto na Lei Complementar n® 441, de 24 de outubro de 2011, no Decrete n® 3006, de 05 de maic de
2004, alterado pelo Decreto n® 3444, de 07 de julho de 2004,

RESOLVE:
Art. 17 Homologar as Avaliactes de Desempenho do (s) Servidor {es) da Secretaria de Estado de Saldde, referente ao ano de

2022, conforme planilha anexa a esta portaria, nos termos do Decreto n2 3.006, de 05 de malo de 2004,

PROFISSIONAL TECNICO DE NIVEL SUPERIOR EM SERVICOS DE SAUDE DO

sUSs

Matricula/ Vinculo Nome Mota
93217/1 ABELARDO AUGUSTO RIBEIRD 9,96
TT923/2 ADILSON GOMES DE CAMPOS 9,68
123134/1 ADMILSON DA SILVA MODESTO 9,02
11702271 ADRIANA COELHO DA SILVA GRACIOTTI 9,98
12435171 ADRIANA SANTAREM FERREIRA DE OLIVEIRA 9,86
12006171 ADRIANE APARECIDA DE FREITAS SILVA 9.39
120555/1 ALESSANDRA TAKAHASHI 9,02
96101,/2 ALEXANDRE LEMGRUBER PIMENTEL 9
103788/1 ANDRE LUIS SILVA DO AMARAL 7.94
94059/1 ANTOMNIA MARLA ROSA 9,88
58317/4 AUREA KELLY DE OLIVEIRA CAMPOS 9,86
10686171 CELSO RICARDO FERREIRA 9.1
96104/3 CLAUDIA MARIA DIAS MOREIRA 10
95181/1 CLODIMAR |OSE RISS0OTTI 8,33

1201091 CRISTIANE DA SILVA BEZERRA 9,02



11134771

11602271

11837271

10626371

10378771

123158/1

110028/3

90505/3

96566/1

60975/12

90316/1

95622/1

111466/1

739522

60170/2

58252/1

36953/7

94029/1

12527171

58294/3

9399172

117985/1

63791/1

120280/1

FT1126/03

DAMARIS LEONEL BRITO FIGUEIREDO

DORACILDE TERUMI TAKAHARA

EVANDRO FRAMCISCO DOS SANTOS

FERNANDO DA SILVA FIGUEIRD

JOSE TARCO DE ABRANTES JUMIOR

JOSELIA OLIMPIA DA COSTA

JOSIANE VALERIA BARROS DA CUNHA

LIGIA CRISTIANE ARFELI

LILIAME APARECIDA PAES DE BARROS

LUIZ ANTONIO DA COSTA

MARCO ANDREY PEPATO

MARCUS JOSE PIERONI

MARIA APARECIDA BATISTA GOMES

MARILEME HILLER

MARINES CHEMET

MIRIANE SILVA MARANGON

MATALIA DE BRITTO S0OL

MNVALDO CORTELA

REGINA RITA BULHOES DE MAGALHAES

ROSANA APARECIDA PEDRO

ROSANGELA MARQUES FIGUEIREDO IWASAK]

SANDRA MARIA DA SILVA GUIMARAES

SEBASTIANA LOPES DE ABREU GUIMARAIS

TATIAMA ANTOMIA DE FRANCA

UBIRAJARA SAMPAIO MOTA

9,35

9,96

9,73

8,61

9,93

9.7

9,35

a,79

a,87

9,27

9,93

9,28

10

9,46

9,02

9,99

9.9

9.73

9.2

10

9,02

9,08

8,47

10

9.76



94378/2 WANUSA BATISTA PEREIRA

11601171 WERA MARIA SARAIVA TAVARES
94020/1 VILMAR QUEIROZ DE MENEZES
94857/1 WANESSA REZENDE 50USA
948572 WAMNESS5A REZENDE 50USA
51795/3 ZENALDO APODACA

PROFISSIONAL TECNICO DE NIVEL MEDIO EM SERVICOS DE SAUDE DO SUS

Matricula/ vinculo Nome

93947/1 ADRIANA ALBUQUERQUE

95529/1 AECIO DIAS DE ARRUDA

94859/1 AILTON CELSO DE OLIVEIRA

58462/1 AMAURY TAVARES DA SILVA

111872/1 ANA MARLA DA COSTA

961771 ANDERSOMN APARECIDO ALVES S5OARES
96175/1 ANDREA FERREIRA ABRANCHES SOARES
10922572 ANNA CAROLINA DE ALMEIDA E SILVA
11306271 ANMNA GISELLE E S5ILVA SOUZA CAMPOS
11310041 ANTOMNIO BENEDITO VIEIRA

93191/1 ANTONIO DE CERQUEIRA

966T2/1 CELI ALVES NEWES

46152/5 CLAUDIO LUIS CAMPOS 50UZA
97534/1 DELCI ALVES TEIXEIRA

668622 EDEMILSON JOSE LEITE

125696/1 EDUARDO XAVIER DA COSTA

9,34

8,72

9,21

g,52

g,72

9,22

Mota

8,21

8,47

9,68

9,93

9,98

10

g,56

9,864

10

d,69

9.8

8,89

10

9,67

9.14

10



93983/2

11307041

90159/1

94429/2

94957/1

85996/3

111815/1

43697/3

94440/1

43030/2

98704/1

113116/1

4172712

90576/1

86159/1

90320/1

422452

94851/1

90041/1

114087/1

40632/3

94520/1

94511/1

114618/1

ELAIME CRISTINA DE OLIVEIRA

ELI CONCEICAS DE MIRANDA

ELIANE CLAUDIA DA SILVA LEITE

ELISANGELA ALVES PEDROSO DA CUMNHA

QUINA

ELISANGELA FATIMA DO ESPIRITO SANTO

ROSA

ELISANGELA SZUBRIS ITOKAGI

ELVIS PEREIRA CAMPOS

EMI MARIA CERVANTES RUIZ

EOMICE FERNANDES D SILVA

EROTILDE DE OLIVEIRA E SILVA

EUNICE GONCALVES DE LIMA

EUZA MARIA MENDES

GILZA MARIA DA SILVA FREIRE CORDEIRO

GISELIA DE OLIVEIRA SILVA

ILDA DE ALMEIDA CZARNOBAY

ILZEMIR PEREIRA DOS SANTOS

IVAME MARIA ROPKE SCHUSTER

JAIR OLIVEIRA DOS SANTOS FILHO

JEAME THAISE SILVA PEREIRA

JOAD FRANCISCO SILVA

JOCEMAR CABRAL

JOSE MARCIO FARIA LEITE

LAURA CRISTINA CHAMY GATTASS

LEILA RACQUEL S0OUSA DE JESUS

9,66

9,35

9,22

9,93

9,92

9,94

10

10

g, 94

10

8,61

d,56

9.8

g.47

9,95

d,69

9,29

9,63

9,66

8,81

10

9,52

10

7,83



114517/1

97110/1

91823/2

126920/1

109696/2

95492/1

94524/1

86245/1

90544/1

41689/2

12005971

46333/3

94527/1

93427/1

58361/2

86208/1

11400971

117058/1

114616/1

90058/1

96174/2

1106891

94501/1

96506/1

582B8/1

LEMIL DE ARRUDA E SILVA CARVALHO

LUCIANA LUCENA ROCHA COMNIMNE

LUCIANE MARILA REIS

LUZ1A APARECIDA ALVES DE ABREU SARTORI

MAGHNA PEREIRA DE CARVALHO

MARCIA PEREIRA SILVA

MARGARETHE DE OLIVEIRA SILVA

MARIA DAS GRACAS DA CUNHA COSTA

MARIA IEDA MACEDO DA SILVA

MARIA JOSE DE CAMPOS LEITE

MARIA LAURA DE OLIVEIRA VIANA

MARIA RODRIGUES NUNES DE BRITO

MARIETE ALVES DA SILVA

MARILVA APARECIDA CANANI DE LIMA

MARISETE ZATTI

MEUSA DE SOUZA COUTINHO

MIMALDETH BORGES DA SILVA

ODENIR FONSECA DA SILVA

PEDRO VICENTE DE FREITAS

RAIMUNDA OSORIO DA SILVA

REGINA HELENA CORREA DE SOUZA

ROGERIO DE FIGUEIREDO

ROSILENE DA SILVA RIBEIRO

SUEIDE ALMEIDA CABRAL

SUZAN MEIRE DE MELLO RODRIGUES

8,81

9.43

8,61

10

9,67

8,61

8,99

9.58

8,99

9,04

10

9,26

8,97

9,87

10

10

8,72

9.7

8,56

10

a,72

9,02

10

9,83

9,97



93170/1

ELTEETRN

113108/1

110680/1

PROFISSIONAL APOIO EM SERVICOS DE SAUDE DO 5US

Matriculas Vinculo

94493/1

59295/4

90325/1

58099/1

94088/1

94080/1

81648/1

97521/1

116154/1

94487/1

93156/1

85485/5

93995/1

93994/1

TB5B6/3

Art. 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacio.
Cuiaba-MT, 23 de maio de 2023.

Juliane silva Melo

Secretario de Estado de Sadde

iOriginal Assinada)

TEMIS BEATRIZ MARTINS

THOMAS DE LIMA FILHO

WVaLERIA DOROTEIA TORRES

WELDO FERREIRA DOS SANTOS

Mome

ANTONLA FATIMA TEIXEIRA CORREA

CIRCA PRATES MACEDO

DELAZIR DIOMAR ULTRAMARE RIBEIRO

EDINA REGINA PEREIRA DE ALMEIDA

ELENIL GASPAR CEBALHO

JACYRA FATIMA DA SILVA CRUZ

MAILDA APARECIDA DE 50UZA

MARIA HELENA DE OLIVEIRA SANTOS

MARLI TEIXEIRA DE ARAUO

MARLON DUARTE DE LIRA

MEUZA RIBEIRO DE ATAIDES

FAQUEL MISSIAS RODRIGUES MEVES

SUELY FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA

TEREZINHA CHAVES AGUIAR

WALDECIR AGUIAR

8,39

9,97

d,56

9,22

Mota

9.9

9.9

9,83

10

9,92

8,9

9,96

9.9

9,13

9,19

9,35

9,93

9.15

9.4

8,76
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